
31.12.2011

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 0.00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

224,849.47
224,849.47

2,359.42
450.82

2,810.24

18,736.76
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 246,396.47

V A S T A A V A A 246,396.47

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA
10,000.00
40,000.00
12,677.00
-13545.03
-4,367.82

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 44,764.15

VIERAS PÄÄOMA

196,815.18
196,815.18

4,817.14
4,817.14

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 201,632.32

V A S T A T T A V A A 246,396.47

Sijoitusyhtiö Lokki Oy
Y-tunnus 2323325-3

Informaatiotase

Vaihto-omaisuus
Arvopaperit (päivän arvoonsa 31.12.2011)
Vaihto-omaisuus yhteensä

Lyhytaikaiset saamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset  yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

Osakepääoma
Muut rahastot
Käyvän arvon rahasto 
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Pitkäaikainen vieras pääoma
Pääomalainat (päivän arvoonsa 31.12.2011)
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä

Lyhytaikainen vieras pääoma
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä


	Taul1

